



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Dansk Dørsikring ApS**

**Hedeager 3  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 30 73 30 88**

**Årsrapport for 1. oktober 2021 til 30. september 2022**

**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2023

Dirigent

Navn: Christian Fænøe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2021 til 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	15
Noter	16-18

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dansk Dørsikring ApS  
Hedeager 3  
2605 Brøndby

Telefon: 40 32 43 01  
Hjemmeside: [www.danskdorsikring.dk](http://www.danskdorsikring.dk)  
E-mail: [cf@danskdorsikring.dk](mailto:cf@danskdorsikring.dk)

CVR nr.: 30 73 30 88  
Stiftet: 3. august 2007  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Christian Fænøe

**Bankforbindelse:**

Danske Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.141, og et overskud på tkr. 885 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.398.815</b>	<b>7.581</b>
Personaleomkostninger	1	-9.987.316	-7.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.107	-71
Andre driftsomkostninger		0	-2
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.330.392</b>	<b>483</b>
Andre finansielle omkostninger		-189.151	-150
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.141.241</b>	<b>333</b>
Skat af årets resultat	3	-255.981	-81
<b>Årets resultat</b>		<b>885.260</b>	<b>252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		885.260	252
<b>I alt disponering</b>		<b>885.260</b>	<b>252</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	165.673	85
Indretning af lejede lokaler	6	69.000	103
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.673</b>	<b>188</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	131.264	127
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>131.264</b>	<b>127</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>365.937</b>	<b>315</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		4.161.381	3.622
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>4.161.381</b>	<b>3.622</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.841.843	2.772
Periodeafgrænsningsposter		148.727	95
Udskudte skatteaktiver	8	79.982	69
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.070.552</b>	<b>2.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.013</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.244.946</b>	<b>6.558</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.610.883</b>	<b>6.873</b>

## Balance pr. 30. september 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		912
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.037</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	9	70
Anden gæld		129
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>199</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter		617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.887
Selskabsskat		0
Anden gæld		3.133
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.637</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>5.836</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.873</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	10	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>911.538</b>
Årets resultat	0	885.260
	<b>0</b>	<b>885.260</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.796.798</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>1.921.798</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	8.475.771	6.005
Pensioner	1.123.708	729
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>387.837</u>	<u>291</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>9.987.316</u></b>	<b><u>7.025</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>14</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>81.107</u>	<u>71</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>81.107</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	267.498	71
Regulering af udskudt skat	<u>-11.517</u>	<u>10</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>255.981</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>450.000</u>	<u>450</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-450.000</u>	<u>-450</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-450.000</u></b>	<b><u>-450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

		2020/2021 tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	482.868	529
Tilgang i årets løb	128.324	0
Afgang i årets løb	0	-46
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>611.192</b>	<b>483</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-398.034	-394
Årets afskrivninger	-47.485	-34
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-445.519</b>	<b>-398</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.673</b>	<b>85</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	410.933	395
Tilgang i årets løb	0	16
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>410.933</b>	<b>411</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-308.311	-271
Årets afskrivninger	-33.622	-37
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-341.933</b>	<b>-308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.000</b>	<b>103</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	127.938	124
Tilgang i årets løb	3.326	3
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>131.264</b>	<b>127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>131.264</b>	<b>127</b>

## Noter

### 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 68 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>9 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	267.498	0	267.498
Anden gæld	0	0	131.291	131.291
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>267.498</b>	<b>131.291</b>	<b>398.789</b>

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 111.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 23.

#### Operationel leasing

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.922 kr., i alt 12 tkr.

Restløbetid i 13 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.755 kr., i alt 49 tkr.

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4.593 kr., i alt 5 tkr.

Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.350 kr., i alt 120 tkr.

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.549 kr., i alt 138 tkr.

Restløbetid i 39 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.549 kr., i alt 138 tkr.

Restløbetid i 51 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 2.118 kr., i alt 108 tkr.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.817 kr., i alt 156 tkr.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På vegne af selskabet, har Danske Bank stillet arbejdsгарантиer for i alt kr. 1.824.100,75.

Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank, er der afgivet fordringspant på t.kr. 500.